



Ryn, dnia 16.04.2014 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu / MGOPS ZP.271.1.2014/

1. Zamawiający podaje, że „Podczas warsztatów profilaktyki kryzysów wymagany standard na poziomie ** pokoje 2,3 osobowe z pełnym węzłem sanitarny. Obiekt wyposażony w sprzęt rekreacyjny, plac zabaw dla dzieci i inne miejsce do tego wyznaczone. Powinien być wyposażony w pomieszczenie do prowadzenia zajęć oraz posiadać aktualna kartę kwalifikacyjną.”

Czy Zamawiający wymaga aby obiekt w którym będą zakwaterowani uczestnicy spełniał standardy dwugwiazdkowego hotelu ? Czy wystarczającym będzie jeżeli Wykonawca zakwateruje uczestników w pokojach 2,3 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym wyposażonych w telefon, telewizor ? Ponadto zapewni pomieszczenia do prowadzenia zajęć, sprzęt rekreacyjny, plac zabaw dla dzieci.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. Standard ** hotelu.

2. Zamawiający podaje, że czas trwania usługi to 3 dni w okresie V-IX. Jaki termin preferuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający preferuje okres wakacji VII-VIII.2014 r.

3. Zamawiający w pkt. 1.2 podaje, że grupa pierwsza licząca 9 kobiet bezrobotnych i grupa druga licząca 7 kobiet 40+ weźmie udział w warsztatach profilaktyki kryzysów życiowych w formie wyjazdowej (3 dni). Jaką ilość godzin powinny trwać wyjazdowe warsztaty profilaktyki kryzysów życiowych?

ODPOWIEDŹ: Warsztaty powinny trwać min. 12 godzin.

4. Czy warsztaty profilaktyki kryzysów życiowych mają być wspólne dla grupy I i II (grupa szkoleniowa liczy 16 osób)?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie z SIWZ.

5. Czy warsztaty z zakresu integracji ze współczesnym rynkiem pracy, warsztaty ekonomii społecznej i warsztaty działania pasją mają odbywać się na terenie miasta Ryn? Jeżeli tak to w jakie dni i w jakich godzinach?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie z SIWZ. Od Poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:00.

6. Czy warsztaty z zakresu integracji ze współczesnym rynkiem pracy, warsztaty ekonomii społecznej i warsztaty działania z pasją mają odbywać się oddzielnie dla grupy I i oddzielnie dla grupy II?



ODPOWIEDŹ: Tak. Zgodnie z SIWZ.

7. W jakim przedziale wiekowym są dzieci uczestników projektu? Ile dzieci jest w wieku poniżej 3 lat ? Ile w wieku 4-7 lat ? Ile dzieci powyżej 7 lat ?

ODPOWIEDŹ: do 3 lat (4 dzieci), 4-7 lat (10 dzieci), powyżej 7 lat (16 dzieci).

8. Ile pokoi 2 osobowych i ile pokoi 3 osobowych powinien zapewnić Wykonawca, by nie rozdzielać poszczególnych członków rodzin ?

ODPOWIEDŹ: pokoje 2 osobowe (5), pokoje 3 osobowe (7), pokoje 4 osobowe (4).

9. Ilu opiekunów do dzieci powinien zapewnić Wykonawca na wyjeździe?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

10. Ile dzieci przypada na grupę I a ile na grupę II ? Informacja ta pozwoli zapewnić odpowiednią liczbę opiekunów dla dzieci podczas zajęć stacjonarnych ich rodziców.

ODPOWIEDŹ: I grupa (12 dzieci). II grupa (18 dzieci).

11. W SIWZ w rozdziale III w punkcie 2.1. (uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania) wymienione są posiadane uprawnienia ze strony Wykonawcy, wśród nich jest „...oraz oświadczenie o posiadaniu aktualnego wpisu do rejestru agencji zatrudnienia w zakresie agencji poradnictwa zawodowego...” Czy agencja zatrudnienia w zakresie agencji poradnictwa zawodowego, to jest tym samym co agencja pracy tymczasowej?

ODPOWIEDŹ: Agencja zatrudnienia w zakresie agencji poradnictwa zawodowego, nie jest tym samym co agencja pracy tymczasowej.

12. Zamawiający zakłada udział 7 kobiet 40+ w treningu adaptacyjnym z elementami warsztatów nt. nowoczesnych metod informatycznych i informacyjnych. Czy takie zajęcia mają być prowadzone przez informatyka? Czy na zajęciach muszą być wykorzystywane komputery?

ODPOWIEDŹ: Tak. Wykonawca powinien zapewnić obsługę informatyczną, komputery i dostęp do internetu.